
令和６年４月１０日 

 

 保護者各位 

 

                             石垣市立八島小学校 

                              校長 石 垣 永 一 

                                                                （公印省略） 

 

 

家庭訪問について（お知らせ） 

 

うるずんの候、保護者の皆様にはますます健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では、令和６年度の「家庭訪問」を下記の日程で予定しております。 

家庭訪問は、一人一人のよりよい成長のため、各学級担任とご家庭との連携を図り、児童理

解を深めることをねらいとしております。 

保護者の皆様におかれましては、ご多忙の折とは存じますが、日程等については学級担任か

ら学級・学年便り等でお知らせいたしますのでご確認等をよろしくお願いします。  

 

 

 

記 

 

１ 期   日  令和６年４月２２日（月）～４月２６日（金） 

 

２ 開始時刻  午後２時～ 

 

３ 訪 問 日  ４月 ２２日（月）・・・１・４班 

           ２３日（火）・・・２・３班 

           ２４日（水）・・・５班・校区外 

           ２５日（木）・・・６班 

            ２６日（金）・・・予備日 

 

４ 時  間  10 分～15 分程度 

 

５ そ の 他  家庭訪問期間中は、通常日課の４校時（給食あり）となりま

す。 

            下校時刻…１３：１５  木曜日だけ １３：３０ 


